
  
 

          
          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20.09.2023 № 418 
 

Об утверждении персонального состава  
Молодёжного парламента городского округа Стрежевой VI созыва 

 
 

В соответствии с Положением о Молодёжном парламенте городского округа 
Стрежевой, утвержденным решением Думы городского округа Стрежевой  
от 09.04.2015 № 627 «О Молодёжном парламенте городского округа Стрежевой», 
на основании итогового протокола молодежной избирательной комиссии  
о результатах выборов от 12.06.2023, ходатайств организаций города, 
рекомендаций совместной комиссии Думы городского округа Стрежевой  
от 14.09.2023 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Молодёжный парламент VI созыва городского округа 

Стрежевой в следующем составе: 
Аппакова Екатерина Олеговна; 
Ильенко Дарья Александровна; 
Костоусов Максим Александрович; 
Кувылёва Полина Олеговна; 
Кулигин Денис Сергеевич; 
Мамыкина Ксения Алексеевна; 
Моисеенко Евгений Владимирович; 
Рубцов Александр Станиславович; 
Храмова Алина Исхаковна; 
Черников Илья Сергеевич; 
Черникова Елизавета Анатольевна. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj. ru 
 

 
Председатель Думы городского округа                             Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

